Администрация

Борского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района


Ленинградской области


П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
	 13  февраля 2017 года                                  
	дер. Бор
	                             № 13


 О внесении изменений в постановление администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 07 февраля 2017 года № 11 «Об утверждении муниципальной целевой программы
«Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
 на территории Борского сельского поселения
Бокситогорского муниципального района
Ленинградской области с привлечением субсидий, предоставляемых за счет средств дорожного фонда Ленинградской области на 2017 год»
В соответствии с письмом Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области от 09.02.2017 года об увеличении объёма субсидий, предоставляемых из средств дорожного фонда Ленинградской области в 2017 году бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.Утвердить муниципальную целевую программу «Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области с привлечением субсидий, предоставляемых за счет средств дорожного фонда Ленинградской области на 2017 год» в новой редакции согласно приложениям.

2. Постановление  разместить на  официальном сайте Борского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации



                 В.Н. Сумерин
(Врио главы администрации)
Разослано: секторам администрации Борского СП, Комитет по дорожному хозяйству ЛО, Комитет ЖКХ администрации БМР,  в прокуратуру, в дело

           УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации

Борского сельского поселения
от 13 февраля  2017 г.  № 13
            (Приложение)
МУНИЦИПАЛЬНАЯ ЦЕЛЕВАЯ ПРОГРАММА  
«Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Борского сельского  поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области с привлечением субсидий, предоставляемых за счет средств дорожного фонда Ленинградской области на 2017 год»
	                                                        Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения

	№
	Наименование объекта
	Вид работ
(капремонт/ремонт)
	                      2017 год

	
	
	
	Мощность(протяжённость ремонта/ площадь ремонта), п.м./м²
	Финансирование работ, тыс. рублей

	
	
	
	
	в том числе

	
	
	
	
	Всего
	Областной бюджет
	Местный бюджет

	1
	Ремонт автодороги общего пользования местного значения, участок от автодороги регионального значения «Подъезд к г. Бокситогорск» в сторону отделения почтовой связи протяжённостью 160 м  в пос. Сельхозтехника


	ремонт
	160/696
	735,855
	473,800
	262,055

	
	               Итого:
	ремонт
	160/696
	735,855
	473,800
	262,055


